
Persoane de contact pentru implementarea programului „Împreună prindem curaj” 

 

Județ Nume persoană de contact Email persoană de contact 

ALBA Nicoară Dana nicoaradane@yahoo.com 

ARAD Tanchiș Adrian aditanchis@gmail.com 
 

ARGEŞ Lungu Mihaela maylla_lungu@yahoo.com  

BACĂU Aprodu Diana Ecaterina psihologiecabinet@gmail.com 

BIHOR   
 

BISTRIŢA-NĂSĂUD Sidor Luciana Maria luciana.sidor@cjraebistrita.ro 

BOTOŞANI Tincu Liliana lilianatincu@yahoo.com 

BRAŞOV Blaj Roxana Gabriela roxana.blaj@cjraebv.ro  

BRĂILA Nazare Cristina nazare.cristina@yahoo.com 

BUZĂU Trica Taisia taisia.adina.trica@gmail.com  

CARAŞ-SEVERIN Beu Mihaela mihaela_sib@yahoo.com 

CĂLĂRAŞI Nastase Mariana marianacalin2003@yahoo.com  

CLUJ Ana-Maria Moldovan anamaria.moldovan@cjraecluj.ro 
amceuca@yahoo.com  

CONSTANŢA Țepeluș Liliana Veronica liliantatepelus@yahoo.com 

COVASNA Para Noémi para.noemi@yahoo.com, 
paranoemi4@gmail.com 

DÂMBOVIŢA Șetreanu Eugenia cjrae@cjraedb.ro 

DOLJ Florea Nicoleta Adriana nicoletaadriana_florea@yahoo.com 

GALAŢI   

GIURGIU Ciurumelea Cristina cjraegiurgiu@yahoo.com  

GORJ Tulpan Ofelia ofeliatulpan77@gmail.com 
ofelia.tulpan@cjraegorj.ro 

HARGHITA Szabó Irén-Ottilia cjrae_hr@yahoo.com 

HUNEDOARA Mateoi Paula paulamateoi@cjraehd.ro 

IALOMIŢA Banescu Mariana Camelia camelialsc@yahoo.com 

IAŞI Hardulea Anca ancahardulea@yahoo.com 

mailto:anamaria.moldovan@cjraecluj.ro
mailto:amceuca@yahoo.com
mailto:cjraegiurgiu@yahoo.com


ILFOV Geambasu Constanța Monica psi_geambasu.monica@yahoo.com 
monicagmb76@gmail.com  

MARAMUREŞ Bud Cristina Elena budcristina@yahoo.com 

MEHEDINŢI Săvescu Anca Hortenzia  ancasavescu@cjrae-mh.ro 

MUNICIPIUL 
BUCUREŞTI 

Florea Robert Florin florea.robertflorin@cmbrae.ro  

MUREŞ Cerghedi Adriana  cerghedi.adriana@cjraems.ro 
adri_37adri@yahoo.com 
 

NEAMŢ Ventaniuc Elena-Eliza eliza.ventaniuc@cjrae-neamt.ro 

OLT Țecu Elena-Teodora   teodora.tecu@cjraeolt.ro  

PRAHOVA Gociu Claudia  claudia_gociu@yahoo.com 

SATU MARE Cristea Sînziana sinzianacristea@yahoo.com 

SĂLAJ Mesaros Adina Emilia adina.mesaros@cjraesalaj.ro 

SIBIU Purcia Valeria Ecaterina valeriapurcia@gmail.com 

SUCEAVA Onu Mariana monaonu@yahoo.com 

TELEORMAN Soare Mirela Mariana mirela.soare@cjraetr.ro  

TIMIŞ Natalia Velciov natalia.velciov@cjraetm.ro 

TULCEA Groza Georgiana georgiana.douce@yahoo.ro 

VASLUI Laic Daniela laicdaniela@yahoo.com 

VÂLCEA Georgescu Maria maria.georgescu@cjrae-valcea.ro 
 

VRANCEA   
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